
Uchwała Nr 2555 / 10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie wyznaczenia dwóch reprezentantów do Rady Nadzorczej Świętokrzyskiego 

Funduszu Poręczeniowego Sp. z o.o. w Kielcach 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami), § 143 Statutu 

Województwa Świętokrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego  

Nr 70, poz. 520 z dnia 24.02.2010 r.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznacza się następujących przedstawicieli do reprezentowania Województwa 

Świętokrzyskiego w Radzie Nadzorczej Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego  

Sp. z o.o. w Kielcach: 

1. Pan Marek Giedyk  

2. Pan Bernard Antos – Dyrektor Kancelarii Zarządu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     

                                                                                                Marszałek  

                                                                                Województwa Świętokrzyskiego 

 

                                                                                             Adam Jarubas 

 


